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Reg. Team - Motoclub
SM1 Fast
Lom Cervellin
Lom Motodromo Castelletto
Lom Cairatese
Pie
Lom 8Biano
Pie Vittorio Alfieri
Lom Vimercate
SM1 Pro
Emi  FR Moto Club 04 Park
Pie Bisalta Drivers Cuneo
Pie Bellinzago
Lig Domina
Pie Vittorio Alfieri
Lig Motociclistica Valbisagno

1 936 POMPILIO Tommaso

2 70 NEGRI Mattia

3 33  RIZZO Christian

4 648 QUAGLIA Federico

5 17  CIANI Dario

6 696 TALARICO Rocco

7 44  SURACE Lorenzo

1 110 BARTOLINI Fabrizio

2 7 CUCCHIETTI Mauro

3 771 GRAZIOLI Nico

4 858 FRASSINO Matteo

5 5 GIANOLA Gabriele

6 270 DODARO Luca
PERFORMANCE)

BRAKES FOR MOTORCYGLES
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Esposto ore: 17:00

ENERGY

Busca, domenica 26 marzo 2023
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Moto G1 G2 Totale

™ 250 250 500
Honda 210 210 420
Husqvarna 170 140 310
™ 120 170 290
™ 140 120 260
Honda 110 110 220
Honda 100 100 200
Honda 250 250 500
Honda 210 210 420
™ 170 170 340
Honda 140 140 280
Yamaha 120 120 240
Honda 110 110 220
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Interregionale Supermoto Busca

Pos. Num. Pilota

1 237 FERRERO Andrea

SM Ama SM3 SM5 - Classifica di Giornata
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Totale
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Reg. Team - Motoclub
SM Ama
Pie 100 Torri Alba
Pie Bellinzago
Lom 8Biano
Lom Broncino
Pie Bellinzago
Pie Ceva
Lom Onda Verde
SM3
Casarza Ligure Stella Corse
Lom Ditraverso
Lom 8Biano
SM5
Lom Oggiono
Pie Busca
Lom Inverunese
Lom Somma Lombardo

Moto Glb G2

Honda 210 250
™ 250 170
™ 170 210
™ 140 140
™ 110 120
Husqvarna 120 110
Husqgvarna 100 100
Honda 250 250
™ 210 210
Yamaha 170 0
Honda 250 250
Honda 210 210
Honda 140 170
Yamaha 170 110
Honda 120 140
Honda 110 120
Husqgvarna 100 100
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Esposto ore: 16:35
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Busca, domenica 26 marzo 2023
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LACING APPARES
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Interregionale Supermoto Busca

Pos. Num.
1 66
2 208
3 112
1 173
2 52
3 223
4 74
5 420
6 27
7 19
8 26
9 51

10 741
11 224
12 15
13 469
14 37
15 39
16 22
17 207
18 75
19 13

Pilota

SALA Giulia
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BRAKES FOR MOTORCYGLES
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SM4 SM Lady - Classifica di Giornata
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Team - Motoclub

SM Lady
Oggiono

sM4

Esposto ore: 16:06

ENERGY

Busca, aomenica £Zb marzo Zuss
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R2 Totale
250
210
170
250
210
170
120
140
110
90 180
85 170
100
80 150
70 147
66 146
68 142
77 141
72 140
74 136
64 136
63 126
0 100

capit PN
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(AMPIONATOREGIONALESUPERMOTO
LOMBARDIA - PIEMONTE - LIGURIA F

Interregionale Supermoto Busca SM Junior - Classifica di Giornata
mgmtimirng

Pos. Num. Pilota Classe Categ. Reg. Team - Motoclub Moto R1 R2 Totale
1 99 CORNOLTI Daniele SM Ju Lom Codogno ™ 210 250 460
2 111 TERRANEO Nathan SM Ju Lom Varese KTM 250 210 460
3 78 MAZZAFERRO Matteo SM Ju Pie Boars Nest Stazzano KTM 170 170 340
4 781 PI781 SM Ju Ptr FR Storo ™ 120 140 260
5 12 LAPADULA Leonardo S SM Ju Ven FR Cmv ™ 140 0 140

Esposto ore: 15:38
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